iii BROTTUMIL

ARSM@TE i BROTTUM IDRETTSLAG PA
TOMMERMYRA 16. mars 2014

Sak 1. Apning av Grsmetet v/Leder.

Sak 2. 6odkjenning av innkalling

Vedtak: Innkalling godkjent.

Sak 3. Godkjenning av dagsorden.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

Sak 4. Valg av moteleder og 2 representanter til underskrift av protokollen.

Vedtak: Mgteleder: Erik Bergseng
2 rep. fra drsmetet underskriver protokollen:
Ida Mcehlum og Kristian Schorcht.

Sak 5. Arsrapport

Arsrapporten for hovedlaget ble lagt frem av mateleder.
De ovrige gruppene ga et kort referat fra sine drsrapporter.

Vedtak: Arsrapport enstemmig godkjent.

Sak 6. Regnskap 2013 v/Hans Arne Halla

Vedtak: Enstemmig godkjent.



Sak.7. Forslag til vedtak pa arsmete v/styret.

Utarbeidelse til felles gkonomi BIL og se pd muligheter for bedre renter pd vare midler i
bank.

Styret gnsker @ kunne fa en enda bedre oversikt pa skonomien. I dag har vi total regnskap
for BIL med avdelings regnskap og prosjekter etter behov. Det er et gnske med enda mer
fellesgkonomi og scerlig ifht sparing og drift.

Styret mer om mandat til en gjennomgang og bedre dette i 2014. -

Vedtak: Fullmakt for styret i BIL godkjent pa arsmetet vedtatt.

Sak 8. Medlemskontigent 2015

Styret foreslar a oke kontingenten for 2015 slik:

Enkelt medlem kr 150 - uforandret kr 150,-
Familiemedlemskap kr 300,- kr 400,-

Kr 10,- i tillegg pr. registrert familiemedlem uforandret
Vedtak: Enstemmig godkjent.

Sak.9. Budsjett 2014
Vedtak: Enstemmig godkjent
Sak 10. Handlingsplan 2013-2016

Vedtak: Ingen endringer, godkjent 2013

Sak 11. Vaig

Valgkomiteens leder gjorde rede for avganger og la fram forslag til valg.

Arbeidsutvalget

Funksjon Navn valgt for funkjonstid
Leder Lisbeth Syljuberget 1ar Tom. 2014
Nestleder Lars Petter Besseby 2 @r Tom. 2015
Kasserer Hans Arne Halla 2 @r Tom. 2014
Styremed|.Anlegg. Bjorn Rusten 2 @r Tom 2014
Styremed|.sekretcer. 2 @r Tom.2015
Varamedlem. Kristoffer 6. Olsen 2 ar Tom. 2015

Frasigelser: Bjorg B Sensteby, Svein Slaen, Morten Berge



Skigruppa

Funksjon

Leder

Kasserer
Styremed|.sykkel
Styremed|.
Styremed|.
Styremed|.ulveloypa
Varamedlem

Frasigelser: Marianne Aamodt, Aasne strand @degard, Nils Einar Mezhlum

TrimGruppa
Funksjon
Leder
Kasserer
Sekreteer
Styremedlem
Varamedlem

Frasigelser: Leder Erik Bergseng, Gunhild M Hemma

Barneidretten
Funksjon
Leder
Kasserer
Styremedlem
Styremedlem

Navn

Cato Andre Granseth

Syver Berg Domaas
Martin Berge

Kent Birkeland
Gaute Brattlie
Kristian Schorcht
Harald Traaseth

Navn

Hanna Gundersen
Hege G. Flgtlien
Ida Mazhlum

Liv Bjugstad

Erik Bergseng

Navn

Erik Meehlum
Marina Kastet
Annica Benno
Thomas Sveen

Frasigelser: Anne 6. Klovstad

Fotballgruppa
Funksjon

Leder
Nestleder
Kasserer
Sekreteer
Matrialforvalter
Trenerkoordinator
Styremedlem
Styremedlem
Varamedlem

Navn

Ottar Randgard
Svein Slden

Roar Skutbergsveen
Ase V. @verbg
Trond M. Sveum
Roar Lunna

Anne Lene Dalseg
Stein Killi

Janne Skrukkerud

Frasigelser: Amund Havik, Hanne Mangerud

valgt for
1ar
1ar
2 ar
2 ar
2 ar
2 ar
2 ar

valgt for
14r
2 ar
2 ar
2 ar
16r

valgt for
16r
2ar
2 ar
2 ar

valgt for
14r
14r
148r
148r
148r
148r
14r
2 ar
2 ar

funkjonstid
Tom. 2014
Tom. 2014
Tom. 2014
Tom. 2015
Tom. 2015
Tom. 2014
Tom. 2014

funkjonstid
Tom. 2014
Tom. 2014
Tom. 2016
Tom. 2016
Tom. 2014

funkjonstid
Tom. 2014
Tom. 2014
Tom. 2015
Tom 2015

funkjonstid
Tom. 2014
Tom. 2014
Tom 2014
Tom. 2014
Tom. 2014
Tom. 2014
Tom 2014
Tom 2015
Tom. 2015



Aikidogruppa

Funksjon Navn valgt for funkjonstid
Leder John @. Albertsen 1ar Tom. 2014
Sekretceer Veselin Valchev 2 ar Tom. 2015
Kasserer Anna Lena Albertsen 2 ar Tom. 2015
Valgkomite

Funksjon Navn valgt for funkjonstid
Leder Morten Lakken 3ar Tom. 2014
Medlem Geir Helge Bruket 3ar Tom. 2015
Medlem Stian Sorken 3ar Tom. 2016

Frasigelser: Pal Rogne

Revisjon

Funksjon Navn valgt for funkjonstid
Revisor Harald Nordhagen 2 dr Tom. 2014
Revisor Rune Strand @degard 2 dr Tom. 2014
Anleggskomite

Funksjon Navn valgt for funkjonstid
Medlem ansv.Fotball 2 ar Tom. 2013
Medlem ansv. Ski 2 ar Tom. 2014
Medlem ansv. Alpin 2 ar Tom. 2014

Frasigelser: Roar Bankergd Nilsen, Terje Bruket, Amund Havik

Vedtak: Alle valg ble enstemmig godkjent. Styret fikk fullmakt til & f& pa plass siste
representanten i AU, og gruppene finner sine representanter i anleggskomiteen.

Brgttum 10 Mars 2013

Ida Meehlum Kristian Schorcht



